しまエコ活動実践報告・エントリーシート
しまエコ活動実践報告・エントリーシート

令和　　 年 　　月 　　日
　島根県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　活動対象期間におけるエコ活動を実践しましたので、下記のとおり報告します。

※以下の枠内の内容及び活動の写真については、県ホームページ等に掲載いたします。
	項　目
	内　容

	活動の内容
	活動日
	　　　　　月　　　　　日

	場　所

	参加人数
	　　　　　　　　　　　人

	[bookmark: _GoBack]活動内容

	環境月間以外の期間においても定期的に実践している活動があればご記入ください。

	※団体種別（該当する□にチェックを入れてください）
　□企業　□NPO法人　□任意団体　□学校　□しまエコサポーターズ　□その他（　　　　  　）

	連絡先等
	報告者氏名

	電話番号

	FAX番号

	Email

　1) 活動時に、活動内容及び共通アイテムがわかる写真を撮影してください
　2) 本書と写真を下記のアドレスへメールで送信してください(※画像は1MB以内)
　　送信先：ems-kanrisha@pref.shimane.lg.jp（環境政策課アドレス）7/19
締切

 お問合せ先：島根県環境生活部環境政策課しまね流エコライフ推進グループ
　TEL：0852-22-6237 FAX：0852-25-3830 （担当：勝部、角）